МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПРИКАЗ

От 16 января 2020 года №
г. Красноуфимск

О назначении членов наблюдательного совета Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Станция юных натуралистов»

На основании Федерального закона от 3 ноября 2006 года N 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», Федерального закона от 6 октября 2003 года N
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановления Главы городского округа
Красноуфимск «Об изменении типа существующих муниципальных
бюджетных учреждений дополнительного образования, подведомственных
Муниципальному органу управления образованием Управление образованием
городского округа Красноуфимск, на автономный тип» от 5.12.2019 № 903,
руководствуясь служебной запиской МАУДО «Станция юных натуралистов»
от 14.01.2020 г. № 24 (прилагается), действуя в соответствии с Положением о
Муниципальном органе управления образования Управление образованием
городского округа Красноуфимск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членами наблюдательного совета Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Станция юных натуралистов»
сроком на пять лет следующих лиц:

1) Ботова Ольга Ивановна, ведущий специалист МО Управление
образованием городского округа Красноуфимск, представитель Учредителя.
2) Данина Светлана Михайловна, специалист отдела прогнозирования и учета
органа местного самоуправления, уполномоченного в сфере управления
муниципальным имуществом «Управление муниципальным имуществом
городского округа Красноуфимск», представитель Собственника.
3) Колчанова Елена Николаевна, представитель общественности.
4) Куликова Ольга Николаевна, представитель общественности.
5) Леднева Елена Анатольевна, представитель работников МАУДО «Станция
юных натуралистов».

2. Директору МАУДО «Станция юных натуралистов» С.А. Елисееву
обеспечить информирование членов наблюдательного совета
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Станция юных натуралистов».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск Е.А.Вахрушева